
Projekt

z dnia  7 maja 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR DRUKU 289
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Gościono własności nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 )1) oraz art. 13 ust. 2 i art. 37 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa  Gościno własności nieruchomości gruntowych stanowiących Gminny zasób 
nieruchomości oznaczonych jako działki: 

- Nr 570 o pow. 0,33 ha, obręb ewidencyjny Budzistowo, kw  KO1L/00011196/5, 

- Nr 571 o pow. 0,18 ha, obręb ewidencyjny Budzistowo, kw  KO1L/00011196/5, 

- Nr 202 o pow. 0,93 ha, obręb ewidencyjny Obroty, kw  KO1L/00011196/5.

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 są przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa 
a jednostką samorządu terytorialnego. Przedmiotowe działki stanowią drogi śródpolne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2013 r.  poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379. 
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 

197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 
poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 
1429, 1529, z 2013r. poz. 829, 1238, z 2014r. poz. 40, 376.

Id: B9108ACB-1E80-4D60-B55A-DE6AD6442B4F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w uchwale działki stanowią drogi śródpolne i w lasach.  Nadleśnictwo Gościno wystąpiło 
z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie tych dróg przez Gminę. Gospodarka leśna wymaga dostępu do 
obszarów leśnych a drogi te w dużym stopniu obsługują tereny leśne. Drogi przekazywane są na cel publiczny, 
użytkownik nie może zmienić ich przeznaczenia i sposobu wykorzystywania. 

 W umowie darowizny znajdzie się zastrzeżenie, że działki będące przedmiotem darowizny pozostaną dalej 
drogami, które umożliwią rolnikom dojazd do pól i posesji położonych przy tych działkach.

Id: B9108ACB-1E80-4D60-B55A-DE6AD6442B4F. Projekt Strona 1




